
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 83/2023 – PMMC 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2023 
HOMOLOGAÇÃO 23/10/2023 
Código registro TCE: DD489414C35226B02DB0B7556D4DCD92BF6A88DB 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: O SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA, doravante denominado simplesmente de SESI/SC - 
CAÇADOR, inscrito no CNPJ sob o nº 03.777.341/0045-87. 
Valor total de R$: 105.600,00 (Cento e cinco mil e seiscentos reais), o valor poderá ser pago durante a 
execução do contrato. 
Despesa: 36 – Recurso – 1.500.1001.110100 
OBJETO: Contratação de empresa para realização de curso Maker Tecnologia e Robótica Teens, 
atendendo a meta 6 do Plano Municipal de Educação (PME) para o ano de 2024. 
Matos Costa, SC, 23 de outubro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 
 
 
 
 
 
 
 


